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Resultados
Información del evento Redline Jerez 3rd Day
Circuito Jerez
Fecha 27/10/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 137
Mejor tiempo del evento 01:47.336
Media del día 02:03.906
Pilotos en grupo prueba 137
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.336
Tiempo medio grupo prueba 02:03.906
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P238423 prueba 01:47.336 01:47.336 00:00.000 00:16.570 00:00.000 00:16.570 30
P233021 prueba 01:47.753 00:00.417 00:00.417 00:16.153 00:00.417 00:16.153 13
P238464 prueba 01:48.016 00:00.263 00:00.680 00:15.889 00:00.680 00:15.889 41
P212723 prueba 01:49.829 00:01.812 00:02.493 00:14.077 00:02.493 00:14.077 16
P238444 prueba 01:50.177 00:00.348 00:02.841 00:13.728 00:02.841 00:13.728 18
P238465 prueba 01:50.778 00:00.600 00:03.442 00:13.128 00:03.442 00:13.128 27
P238456 prueba 01:51.002 00:00.224 00:03.666 00:12.903 00:03.666 00:12.903 6
P238437 prueba 01:51.582 00:00.579 00:04.246 00:12.324 00:04.246 00:12.324 19
P238463 prueba 01:51.604 00:00.022 00:04.268 00:12.302 00:04.268 00:12.302 30
P238431 prueba 01:51.945 00:00.341 00:04.609 00:11.960 00:04.609 00:11.960 27
P233014 prueba 01:52.043 00:00.097 00:04.707 00:11.863 00:04.707 00:11.863 26
P238468 prueba 01:52.402 00:00.359 00:05.066 00:11.503 00:05.066 00:11.503 16
P238412 prueba 01:52.600 00:00.198 00:05.264 00:11.305 00:05.264 00:11.305 9
P202987 prueba 01:52.694 00:00.093 00:05.358 00:11.212 00:05.358 00:11.212 29
P238477 prueba 01:53.093 00:00.399 00:05.757 00:10.813 00:05.757 00:10.813 23
P238490 prueba 01:53.253 00:00.160 00:05.917 00:10.653 00:05.917 00:10.653 6
P238486 prueba 01:53.961 00:00.708 00:06.625 00:09.944 00:06.625 00:09.944 31
P233003 prueba 01:54.072 00:00.110 00:06.736 00:09.834 00:06.736 00:09.834 19
P236598 prueba 01:54.173 00:00.101 00:06.837 00:09.733 00:06.837 00:09.733 32
P238424 prueba 01:54.293 00:00.120 00:06.957 00:09.613 00:06.957 00:09.613 2
P238482 prueba 01:54.451 00:00.158 00:07.115 00:09.454 00:07.115 00:09.454 39
P238422 prueba 01:54.487 00:00.035 00:07.151 00:09.418 00:07.151 00:09.418 31
P238403 prueba 01:54.698 00:00.211 00:07.362 00:09.207 00:07.362 00:09.207 29
P233011 prueba 01:54.764 00:00.065 00:07.428 00:09.141 00:07.428 00:09.141 20
P238450 prueba 01:54.791 00:00.026 00:07.455 00:09.115 00:07.455 00:09.115 11
P238435 prueba 01:54.829 00:00.038 00:07.493 00:09.077 00:07.493 00:09.077 7
P233043 prueba 01:54.871 00:00.041 00:07.535 00:09.035 00:07.535 00:09.035 21
P238454 prueba 01:54.944 00:00.072 00:07.608 00:08.962 00:07.608 00:08.962 21
P238428 prueba 01:54.958 00:00.014 00:07.622 00:08.948 00:07.622 00:08.948 28
P238469 prueba 01:55.410 00:00.452 00:08.074 00:08.495 00:08.074 00:08.495 10
P170556 prueba 01:55.445 00:00.034 00:08.109 00:08.461 00:08.109 00:08.461 24
P238432 prueba 01:55.450 00:00.005 00:08.114 00:08.455 00:08.114 00:08.455 23
P238429 prueba 01:55.703 00:00.252 00:08.367 00:08.203 00:08.367 00:08.203 12
P238491 prueba 01:55.842 00:00.139 00:08.506 00:08.063 00:08.506 00:08.063 39
P233042 prueba 01:56.174 00:00.331 00:08.838 00:07.732 00:08.838 00:07.732 16
P233018 prueba 01:56.367 00:00.192 00:09.031 00:07.539 00:09.031 00:07.539 8
P142577 prueba 01:56.399 00:00.032 00:09.063 00:07.507 00:09.063 00:07.507 20
P238481 prueba 01:56.452 00:00.053 00:09.116 00:07.453 00:09.116 00:07.453 20
P238498 prueba 01:56.490 00:00.037 00:09.154 00:07.416 00:09.154 00:07.416 30
P238449 prueba 01:56.635 00:00.144 00:09.299 00:07.271 00:09.299 00:07.271 23
P238474 prueba 01:56.871 00:00.235 00:09.535 00:07.035 00:09.535 00:07.035 18
P238479 prueba 01:57.099 00:00.228 00:09.763 00:06.806 00:09.763 00:06.806 17
P238402 prueba 01:57.223 00:00.123 00:09.887 00:06.683 00:09.887 00:06.683 36
P233032 prueba 01:57.421 00:00.198 00:10.085 00:06.485 00:10.085 00:06.485 27
P238420 prueba 01:57.507 00:00.086 00:10.171 00:06.398 00:10.171 00:06.398 21
P238436 prueba 01:57.581 00:00.073 00:10.245 00:06.325 00:10.245 00:06.325 22
P226020 prueba 01:57.591 00:00.009 00:10.255 00:06.315 00:10.255 00:06.315 9
P238489 prueba 01:57.936 00:00.345 00:10.600 00:05.969 00:10.600 00:05.969 7
P238471 prueba 01:58.047 00:00.110 00:10.711 00:05.859 00:10.711 00:05.859 31
P233036 prueba 01:58.098 00:00.051 00:10.762 00:05.807 00:10.762 00:05.807 3
P233023 prueba 01:58.363 00:00.264 00:11.027 00:05.543 00:11.027 00:05.543 9
P233024 prueba 01:58.393 00:00.030 00:11.057 00:05.512 00:11.057 00:05.512 9
P238472 prueba 01:58.500 00:00.106 00:11.164 00:05.406 00:11.164 00:05.406 26
P233046 prueba 01:58.703 00:00.202 00:11.367 00:05.203 00:11.367 00:05.203 10
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P238439 prueba 01:58.968 00:00.265 00:11.632 00:04.937 00:11.632 00:04.937 16
P233039 prueba 01:58.999 00:00.030 00:11.663 00:04.907 00:11.663 00:04.907 9
P236587 prueba 01:59.274 00:00.275 00:11.938 00:04.632 00:11.938 00:04.632 18
P238407 prueba 01:59.302 00:00.028 00:11.966 00:04.603 00:11.966 00:04.603 18
P233030 prueba 01:59.484 00:00.182 00:12.148 00:04.421 00:12.148 00:04.421 28
P233002 prueba 01:59.525 00:00.040 00:12.189 00:04.381 00:12.189 00:04.381 9
P233016 prueba 01:59.681 00:00.156 00:12.345 00:04.224 00:12.345 00:04.224 18
P238483 prueba 01:59.755 00:00.073 00:12.419 00:04.151 00:12.419 00:04.151 27
P233013 prueba 01:59.864 00:00.109 00:12.528 00:04.041 00:12.528 00:04.041 28
P238430 prueba 02:00.067 00:00.202 00:12.731 00:03.838 00:12.731 00:03.838 9
P236583 prueba 02:00.102 00:00.034 00:12.766 00:03.804 00:12.766 00:03.804 18
P233020 prueba 02:00.503 00:00.400 00:13.167 00:03.403 00:13.167 00:03.403 13
P233040 prueba 02:01.027 00:00.524 00:13.691 00:02.878 00:13.691 00:02.878 15
P238493 prueba 02:01.111 00:00.083 00:13.775 00:02.795 00:13.775 00:02.795 5
P233047 prueba 02:01.344 00:00.232 00:14.008 00:02.562 00:14.008 00:02.562 4
P233031 prueba 02:01.560 00:00.216 00:14.224 00:02.346 00:14.224 00:02.346 26
P233006 prueba 02:01.640 00:00.080 00:14.304 00:02.265 00:14.304 00:02.265 6
P238446 prueba 02:01.860 00:00.219 00:14.524 00:02.045 00:14.524 00:02.045 3
P238455 prueba 02:02.043 00:00.183 00:14.707 00:01.862 00:14.707 00:01.862 17
P236584 prueba 02:02.284 00:00.240 00:14.948 00:01.622 00:14.948 00:01.622 34
P236580 prueba 02:02.432 00:00.148 00:15.096 00:01.473 00:15.096 00:01.473 9
P238409 prueba 02:02.950 00:00.517 00:15.614 00:00.956 00:15.614 00:00.956 26
P238445 prueba 02:02.995 00:00.045 00:15.659 00:00.911 00:15.659 00:00.911 10
P238442 prueba 02:03.168 00:00.172 00:15.832 00:00.738 00:15.832 00:00.738 8
P233015 prueba 02:03.345 00:00.177 00:16.009 00:00.560 00:16.009 00:00.560 26
P233017 prueba 02:03.638 00:00.292 00:16.302 00:00.268 00:16.302 00:00.268 10
P233045 prueba 02:03.843 00:00.205 00:16.507 00:00.062 00:16.507 00:00.062 6
P238404 prueba 02:03.968 00:00.124 00:16.632 00:00.061 00:16.632 00:00.061 16
P238406 prueba 02:04.024 00:00.056 00:16.688 00:00.117 00:16.688 00:00.117 23
P233044 prueba 02:04.100 00:00.076 00:16.764 00:00.193 00:16.764 00:00.193 24
P233012 prueba 02:04.122 00:00.022 00:16.786 00:00.215 00:16.786 00:00.215 19
P236581 prueba 02:04.302 00:00.179 00:16.966 00:00.395 00:16.966 00:00.395 17
P238476 prueba 02:04.309 00:00.007 00:16.973 00:00.402 00:16.973 00:00.402 12
P238451 prueba 02:04.365 00:00.056 00:17.029 00:00.458 00:17.029 00:00.458 19
P212702 prueba 02:04.500 00:00.135 00:17.164 00:00.593 00:17.164 00:00.593 19
P238462 prueba 02:04.504 00:00.004 00:17.168 00:00.598 00:17.168 00:00.598 21
P238478 prueba 02:04.802 00:00.297 00:17.466 00:00.895 00:17.466 00:00.895 3
P233033 prueba 02:05.216 00:00.413 00:17.880 00:01.309 00:17.880 00:01.309 12
P236582 prueba 02:05.329 00:00.113 00:17.993 00:01.423 00:17.993 00:01.423 21
P238494 prueba 02:05.354 00:00.024 00:18.018 00:01.448 00:18.018 00:01.448 18
P238497 prueba 02:05.379 00:00.024 00:18.043 00:01.473 00:18.043 00:01.473 8
P233007 prueba 02:05.428 00:00.048 00:18.092 00:01.522 00:18.092 00:01.522 8
P233008 prueba 02:05.924 00:00.496 00:18.588 00:02.018 00:18.588 00:02.018 14
P236585 prueba 02:06.071 00:00.146 00:18.735 00:02.164 00:18.735 00:02.164 32
P236588 prueba 02:06.839 00:00.768 00:19.503 00:02.932 00:19.503 00:02.932 10
P218803 prueba 02:06.845 00:00.006 00:19.509 00:02.938 00:19.509 00:02.938 10
P238488 prueba 02:07.184 00:00.339 00:19.848 00:03.278 00:19.848 00:03.278 22
P236597 prueba 02:08.212 00:01.027 00:20.876 00:04.306 00:20.876 00:04.306 1
P238408 prueba 02:08.261 00:00.048 00:20.925 00:04.355 00:20.925 00:04.355 11
P238484 prueba 02:08.392 00:00.131 00:21.056 00:04.486 00:21.056 00:04.486 17
P233048 prueba 02:08.683 00:00.290 00:21.347 00:04.777 00:21.347 00:04.777 6
P238438 prueba 02:08.747 00:00.063 00:21.411 00:04.840 00:21.411 00:04.840 23
P236595 prueba 02:08.792 00:00.045 00:21.456 00:04.885 00:21.456 00:04.885 13
P238401 prueba 02:09.450 00:00.658 00:22.114 00:05.544 00:22.114 00:05.544 19
P233019 prueba 02:09.890 00:00.439 00:22.554 00:05.983 00:22.554 00:05.983 21
P238487 prueba 02:10.071 00:00.180 00:22.735 00:06.164 00:22.735 00:06.164 22
P238480 prueba 02:10.741 00:00.670 00:23.405 00:06.834 00:23.405 00:06.834 17
P233027 prueba 02:11.248 00:00.506 00:23.912 00:07.341 00:23.912 00:07.341 23
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P236600 prueba 02:11.733 00:00.485 00:24.397 00:07.826 00:24.397 00:07.826 9
P238427 prueba 02:11.992 00:00.258 00:24.656 00:08.085 00:24.656 00:08.085 11
P238405 prueba 02:12.274 00:00.282 00:24.938 00:08.368 00:24.938 00:08.368 28
P238433 prueba 02:13.153 00:00.879 00:25.817 00:09.247 00:25.817 00:09.247 33
P233005 prueba 02:14.372 00:01.218 00:27.036 00:10.466 00:27.036 00:10.466 33
P238466 prueba 02:15.341 00:00.968 00:28.005 00:11.434 00:28.005 00:11.434 14
P233028 prueba 02:19.570 00:04.229 00:32.234 00:15.664 00:32.234 00:15.664 19
P214239 prueba 02:21.942 00:02.371 00:34.606 00:18.035 00:34.606 00:18.035 3
P212744 prueba 02:21.965 00:00.023 00:34.629 00:18.059 00:34.629 00:18.059 2
P236596 prueba 02:22.823 00:00.857 00:35.487 00:18.916 00:35.487 00:18.916 16
P236599 prueba 02:22.826 00:00.003 00:35.490 00:18.919 00:35.490 00:18.919 15
P111175 prueba 02:23.654 00:00.827 00:36.318 00:19.747 00:36.318 00:19.747 5
P233004 prueba 02:23.827 00:00.173 00:36.491 00:19.921 00:36.491 00:19.921 10
P233009 prueba 02:24.396 00:00.568 00:37.060 00:20.490 00:37.060 00:20.490 18
P238470 prueba 02:25.735 00:01.338 00:38.399 00:21.828 00:38.399 00:21.828 8
P236586 prueba 02:26.184 00:00.449 00:38.848 00:22.278 00:38.848 00:22.278 2
P205827 prueba 02:26.190 00:00.005 00:38.854 00:22.284 00:38.854 00:22.284 2
P238458 prueba 02:35.762 00:09.572 00:48.426 00:31.856 00:48.426 00:31.856 13
P238461 prueba 02:35.776 00:00.014 00:48.440 00:31.870 00:48.440 00:31.870 17
P238453 prueba 02:36.135 00:00.358 00:48.799 00:32.228 00:48.799 00:32.228 4
P233035 prueba 02:41.896 00:05.761 00:54.560 00:37.990 00:54.560 00:37.990 16
P233034 prueba 03:29.009 00:47.112 01:41.673 01:25.103 01:41.673 01:25.103 11


	Resultados
	Información del evento Redline Jerez 3rd Day

	Resultados por mejor vuelta

